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Jenis Barang

Pin diameter 32mm peniti
Pin diameter 44mm peniti
Pin diameter 58mm peniti
Pin diameter 75mm peniti
Pin GK 44mm

Pin GK 44mm cermin

Pin GK 44mm buka botol
Pin GK 44mm magnet

Pin GK 44mm boneka
Pink GK 58

Pink GK 58 Cermin
Pink GK 58 buka botol

Pink GK 58 Magnet buka botol
kartu nama 1 box full colour 1 sisi
kartu nama 1 box full colour 2 sisi
Mousepad kotak / bulat

Tas ransel / selempang plastik
Tas ransel / selempang jeans
keramik 10x10cm

keramik 15x15cm

Piring keramik

Piring stainless

Payung panjang / lipat (2 sisi)
Payung panjang / lipat (4 sisi)
Dompet Hp 1 resleting

Dompet Hp 2 resleting
Thumbler / Botol Air

Cermin Oval/Bulat/Kotak

Gk Metal

Asbak 3 sisi

Asbak 3 sisi + 1 tengah

Puzzle A5

Puzzle A4/kotak/bulat/oval/hati
GK Acrylic (2sisi)

GHP Acrylic (2sisi)

Guitar Pick min 4 pcs (1sisi)

Harga satuan

finish glossy

Rp 4,000
Rp 5,000
Rp 6,000
Rp 8,000
Rp 7,000
Rp 8,000
Rp 7,000
Rp 6,000
Rp 8,000
Rp 8,000
Rp 9,000
Rp 8,000
Rp 8,000
Rp 35,000
Rp 50,000
Rp 30,000
Rp 55,000
Rp 100,000
Rp 30,000
Rp 35,000
Rp 45,000
Rp 100,000
Rp 50,000
Rp 65,000
Rp 35,000
Rp 45,000
Rp 65,000
Rp 30,000
Rp 25,000
Rp 30,000
Rp 40,000
Rp 30,000
Rp 40,000
Rp 10,000
Rp 10,000
Rp 10,000

finish doff
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

4,500

5,500
6,500
8,500
7,500
8,500
7,500
6,500
8,500
8,500
9,500
8,500
8,500

45,000

60,000

Jenis Barang

Sarung Bantal Sofa

Dasi

ID card 1 sisi

ID card 2 sisi

ID card 2 sisi + (Rumabh, tali/yoyo)
GK'ID card 2 sisi

GK 1/2 1D card 2 sisi (min 2pcs)
GK plat nomor (min 4 pcs 2 sisi)
GHP (min 4pcs 2sisi)

GK Hati PVC (2sisi)

GK Hati PVC (2sisi)

GHP 1/2 hati (min 2 pcs. 2sisi)

Gantungan kaca mobil PVC

Pen cabe resleting / Saku / Love
Jam Dinding

Jam Dinding & meja

Kaos Bayi 14 - 26 bulan

Kaos Anak Putih S-XL

Kaos Anak Warna S-XL

Kaos Dewasa putih co/ce S-XL
Kaos Dewasa putih 2XL

Kaos Dewasa putih 3XL

Kaos Dewasa putih 5XL

Kaos Dewasa putih 20s S-XL

Kaos Dewasa warna co/ce S-XL

Kaos Dewasa warna 2XL

Kaos Dewasa warna 3XL

Kaos Dewasa warna 5XL

Kaos Dewasa warna 20s S-XL

Kaos Dewasa putih TC S-XL

Kaos Dewasa putih kerah S-XL

Kaos Dewasa putih lengan panjang unisex S-XL
Kaos Dewasa hitam lengan panjang unisex All size
Mug Putih

Mug Warna Import

Mug Warna lokal

Harga satuan

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

60,000
100,000
7,000
10,000
15,000
15,000
14,000
20,000
20,000
10,000
15,000
20,000
25,000
8,000
55,000
65,000
55,000
60,000
65,000
75,000
80,000
100,000
115,000
85,000
90,000
105,000
120,000
130,000
95,000
60,000
80,000
90,000
100,000
30,000
55,000
35,000

Tambahan sablon

logo putih 10.000
logo warna 15.000
putih A5 20000
putih A4 25000
warna A5 30000
warna A4 35000

Cutting stiker mobil/motor dan toko

tergantung desain ukuran dan jumlah
minimal tinggi 1cm ketebalan 2mm

FOIL

ukuran sablon standar 5X25cm
bisa lebih besar dengan biaya tambahan
minimal tinggi 1cm ketebalan 2mm

Sablon Saja (kaos dari luar)

minimal 1 lusin

resiko ditanggung pembeli

rusak /salah sablon tidak diganti siapkan
cadangan

putih A5 =45.000
putih A4 =50.000
warna A5 =55.000
warna A4 = 60.000

logo putih 20.000
logo warna 30.000



